
Komplet
+Karlovarská

Plynárenská

PRODUKTY 

Di
st

rib
uč

ní
 

sa
zb

a

Standard

Akumulace 8

Akumulace16

Přímotop

Tepelné  
čerpadlo

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKOVÁ CENA

Distribuce Ostatní služby

cena 
za MWh

systémové 
služby

cena 
za MWh

podpora elektřiny
z podporovaných 
zdrojů energie**

cena za 
měsíc/OM

***  činnost 
zúčtování 

OTE a ERÚ

do 3x10 A 
do 1x25 A 

včetně

nad 3x10 A 
do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A 
do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A 
do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A 
do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A 
do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A 
do 3x50 A 

včetně

nad 3x50 A 
do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A 
do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A 
do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 
do 3x125 A 

včetně

nad 3x125 A 
do 3x160 A 

včetně

nad 3x160 A 
za každý 

1A

nad 1x25 A 
za každý 

1A
VT NT

pevná 
cena 

za měsíc

 VT
bez/ 

s DPH

 NT
bez/ 

s DPH

pevná 
cena 

za měsíc

cena za 
A/měsíc

cena za 
MWh

 daň 
z 

elektřiny

měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Obchod

Obchod

Doprava + Obchod

Doprava + Obchod

C01d

C02d

C03d

C25d

C26d

C35d

C45d

C46d

C55d

C56d

22,00 35,00 43,00 54,00 69,00 86,00 108,00 136,00 173,00 216,00 270,00 346,00 2,16 0,72 2 960,00 – 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30

69,00 
83,49

3 879,00
4 693,59

69,00 
83,49

+ měsíční  
plat za  

příkon podle  
jmenovité  
prodové  
hodnoty  

jističe bez 
DPH  

(s DPH)

cena za  
podporu  
výkupu  
elektřiny

x
rezervovaný 

příkon 
x

počet 
jističů

maximální  
výše

495 Kč
/MWh

7 459,51

–

26,62 42,35 52,03 65,34 83,49 104,06 130,68 164,56 209,33 261,36 326,70 418,66 2,61 0,87 3 581,60 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 9 026,01

56,00 90,00 113,00 141,00 180,00 226,00 282,00 355,00 451,00 564,00 705,00 902,00 5,64 1,88 2 449,81 – 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 6 949,32
67,76 108,90 136,73 170,61 217,80 273,46 341,22 429,55 545,71 682,44 853,05 1 091,42 6,82 2,27 2 964,27 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 8 408,68

569,00 911,00 1 138,00 1 423,00 1 821,00 2 276,00 2 846,00 3 585,00 4 553,00 5 691,00 7 114,00 9 106,00 56,91 18,97 1 207,68 – 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 5 707,19
688,49 1 102,31 1 376,98 1 721,83 2 203,41 2 753,96 3 443,66 4 337,85 5 509,13 6 886,11 8 607,94 11 018,26 68,86 22,95 1 461,29 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 6 905,70

133,00 212,00 265,00 332,00 424,00 530,00 663,00 835,00 1 061,00 1 326,00 1 658,00 2 122,00 13,26 4,42 2 101,23 147,89 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
3 759,00
4 548,39

3 670,00
4 440,70

6 480,74 4 438,40
160,93 256,52 320,65 401,72 513,04 641,30 802,23 1 010,35 1 283,81 1 604,46 2 006,18 2 567,62 16,04 5,35 2 542,49 178,95 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 7 841,70 5 370,46

356,00 569,00 712,00 890,00 1 139,00 1 423,00 1 779,00 2 242,00 2 846,00 3 558,00 4 448,00 5 693,00 35,58 11,86 1 065,02 147,89 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 5 444,53 4 438,40
430,76 688,49 861,52 1 076,90 1 378,19 1 721,83 2 152,59 2 712,82 3 443,66 4 305,18 5 382,08 6 888,53 43,05 14,35 1 288,67 178,95 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 6 587,88 5 370,46

427,00 683,00 854,00 1 067,00 1 366,00 1 708,00 2 135,00 2 689,00 3 415,00 4 269,00 5 336,00 6 830,00 42,69 14,23 859,43 147,89 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 3 805,00 3 750,00 5 284,94 4 518,40
516,67 826,43 1 033,34 1 291,07 1 652,86 2 066,68 2 583,35 3 253,69 4 132,15 5 165,49 6 456,56 8 264,30 51,65 17,22 1 039,91 178,95 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 4 604,05 4 537,50 6 394,78 5 467,26

434,00 694,00 867,00 1 084,00 1 387,00 1 734,00 2 168,00 2 731,00 3 468,00 4 335,00 5 419,00 6 936,00 43,35 14,45 247,44 147,89 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
3 713,00
4 492,73

3 713,00
4 492,73

4 580,95 4 481,40
525,14 839,74 1 049,07 1 311,64 1 678,27 2 098,14 2 623,28 3 304,51 4 196,28 5 245,35 6 556,99 8 392,56 52,45 17,48 299,40 178,95 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 5 542,95 5 422,49

440,00 704,00 880,00 1 100,00 1 407,00 1 777,00 2 243,00 2 855,00 3 721,00 5 418,00 8 842,00 13 841,00 86,50 28,83 2 960,00 143,15 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 7 293,51 4 476,66
532,40 851,84 1 064,80 1 331,00 1 702,47 2 150,17 2 714,03 3 454,55 4 502,41 6 555,78 10 698,82 16 747,61 104,67 34,88 3 581,60 173,21 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 8 825,15 5 416,76

325,00 520,00 650,00 813,00 1 041,00 1 301,00 1 626,00 2 049,00 2 602,00 3 252,00 4 065,00 5 203,00 32,52 10,84 247,44 147,89 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
3 639,00
4 403,19

3 639,00
4 403,19

4 506,95
5 453,41

4 407,40
5 332,95

393,25 629,20 786,50 983,73 1 259,61 1 574,21 1 967,46 2 479,29 3 148,42 3 934,92 4 918,65 6 295,63 39,35 13,12 299,40 178,95 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24

434,00 694,00 867,00 1 084,00 1 387,00 1 734,00 2 168,00 2 731,00 3 468,00 4 335,00 5 419,00 6 936,00 43,35 14,45 247,44 147,89 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
525,14 839,74 1 049,07 1 311,64 1 678,27 2 098,14 2 623,28 3 304,51 4 196,28 5 245,35 6 556,99 8 392,56 52,45 17,48 299,40 178,95 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24

platba za 
elektřinu z 
POZE***

 VT
bez/ 

s DPH

NT
bez/ 

s DPH

cena za 1MWh

Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná distribuční sazba.
Podrobné podmínky přiznání sazeb naleznete v platném cenovém rozhodnutí ERÚ.
C01d –  jednotarifová sazba pro malou spotřebu
C02d –  jednotarifová sazba pro střední spotřebu
C03d –  jednotarifová sazba pro vyšší spotřebu
C25d, C26d – dvoutarifové sazby s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 8 hodin
C35d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 16 hodin
C45d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti NTpo dobu 20 hodin
C46d –  dvoutarifová sazba pro vytápění přímotopným nebo hybridním spotřebičem s operativním
 řízením doby platnosti NTpo dobu 20 hodin uvedeným do provozu od 1. 4. 2017
C55d –  dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu
 do 31. 3. 2005 s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 22 hodin
C56d –  dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu
 od 1. 4. 2005 s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 22 hodin
C60d –  speciální sazba pro neměřené odběry, tento tarif není v nabídce
C62d –  zjednotarifová sazba pro veřejné osvětlení

Struktura celkové platby za elektřinu:
1. Cena za dodávku silové elektřiny
 – stálý měsíční plat (Kč/měsíc)
 – cena silové elektřiny ve VT (Kč/MWh)
 – cena silové elektřiny v NT (Kč/MWh)
2. Cena za distribuci elektřiny
 – měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního
jističe před elektroměrem (Kč/měsíc)
 – cena za distribuované množství elektřiny ve vysokém tarifu VT (Kč/MWh)
 – cena za distribuované množství elektřiny v nízkém tarifu NT (Kč/MWh)
3. Cena ostatních služeb a daní
 – cena systémových služeb (Kč/MWh)
 – cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů ( Kč/MWh nebo A/měsíc)
 – cena za činnost OTE (Kč/OM/měsíc)
 – cena za činnost ERÚ (Kč/OM/měsíc)
 – cena za činnost související s administrací POZE (Kč/OM/měsíc)
 – daň z elektřiny (Kč/MWh

Přepočet jednotek a vysvětlivky:
Pro tento ceník platí:
MWh  – megawatthodina,  1 MWh = 1 000 kWh
kWh  – kilowatthodina  A   – ampér
OTE  – operátor trhu  OM   – odběrné místo
PDS  – provozovatel distribuční soustavy
ERÚ  – Energetický regulační úřad  NN   – nízké napětí
VT   – vysoký tarif  NT   – nízký tarif
POZE  – podpora obnovitelných zdrojů
Pro tento ceník platí:
 – Daň z elektřiny dle Zákona č. 261/2007 Sb., část 47 čl. LXXIV (ekologická daň)  
je součástí základu ceny pro výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny 
napěťové hladiny. Informace o podmínkách zdaňování elektřiny, osvobození od daně 
a o aktuálních sazbách daně získáte na stránkách: www.celnisprava.cz
 – Podmínky dodávek elektřiny zákazníkům jsou stanoveny zákonem  
č. 458/2000 Sb.,o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění, (dále jen energetický zákon)  
a příslušnými platnými prováděcími předpisy.

Otevírací doba: 
Po - Čt:    8.00 - 17.00  
Pá:    8.00 - 15.00 
So - Ne + Svátky:  Zavřeno

Otevírací doba: 
Po - Ne: 8.00 - 19.00
Polední přestávka  13.00 - 14.00

www.kvplyn.cz

Karlovarská plynárenská s.r.o.

Zákaznická kancelář K. Vary:  
Jenišov 68, 360 01  Jenišov 
Infolinka: 606 939 959, 840 111 284 
e-mail: info@kvplyn.cz

Zákaznická kancelář Globus K. Vary: 

Ch
yb

a t
isk

u v
yh

ra
ze

na
.

*  Pro ceník KOMPLET platí: ceny silové elektřiny pro stávající zákazníky KVPLYN, kteří odebírají 
plyn a nebo zákazníky, kteří elektřinou vytápí.
**  Platba na podporu výkupu elektřiny se počítá jako součin hodnoty (A) hlavního jističe, počtu 
měsíců a ceny 15,07 Kč (A / měsíc), nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny  
495 Kč / MWh. Do celkové platby je vždy započtena nižší z těchto částek.
*** Poplatek za administraci OTE = 1,00 Kč, POZE = 0,52 Kč, ERÚ = 2,39 Kč.

Ceník dodávky elektřiny a souvisejících služeb pro Podnikatele – KOMPLET*
Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Karlovarské plynárenské s.r.o. v kategorii domácnost, kteří jsou připojeni
k distribuční soustavě EG.D, a.s. v síti NN. Uváděné ceny jsou v Kč bez DPH 21% (ceny s DPH jsou orientační). Platnost ceníku je od 15. 11. 2021.


